
 

I. Smluvní strany 

 

 
1. Objednatel  
Název organizace: Město Kutná Hora 
 Havlíčkovo nám. 552   

284 01 Kutná Hora 
  
Zástupce organizace: Mgr. Lukáš Seifert 
 starosta města 
  
IČ: 00236195 
DIČ: CZ00236195 
  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 424-161/0100 
 
(dále jen „objednatel“) 

 

  
2. Zhotovitel  

Název organizace:  GEOVAP, spol. s r. o. 
 Čechovo nábřeží 1790 
 530 03 Pardubice 
  
Zástupce organizace Ing. Robert Matulík 
 jednatel společnosti 
  
IČ: 15049248 
DIČ: CZ15049248 
  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 500069362/0800 
 
zapsán v obchodním rejstříku dne 26.2.1991, v oddíle C, vložka 234, vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
(oba společně též „smluvní strany“) 

 
 
 

Dodatek č. 22 
ke smlouvě o poskytování technické podpory 
 k programovému vybavení č. TP/2001-01/KH 



Dodatek č. 22 ke smlouvě TP/2001-01/KH 

 

 GEOVAP, spol. s r. o. 2                     Město Kutná Hora 

 

 

II. Úvodní ustanovení 

1. Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke smlouvě č. TP/2001-01/KH uzavřen tento 
Dodatek č. 22, který je nedílnou součástí této smlouvy.  

 

III. Předmět dodatku 

1. Zhotovitel se tímto zavazuje poskytovat objednateli technickou podporu k programovému vybavení 
specifikovanému v Příloze č. 22 tohoto dodatku (dále jen software), pro který je objednatel 
vlastníkem licence. 

2. Počínaje dnem 1. 1. 2025 je zhotovitel oprávněn upravovat ceny dle Přílohy č. 22 tohoto dodatku v 
každém kalendářním roce o míru inflace (tj. index růstu spotřebitelských cen) stanovenou Českým 
statistickým úřadem pro uplynulý kalendářní rok. Tato úprava cen musí být objednavateli oznámena 
nejméně 14 dní před jejich prvním uplatněním.  

3. První platba bude za měsíc následující po předání  

 

IV. Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek je podepsán elektronicky. Smlouva nabývá platnosti datem z elektronického podpisu 
poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.  

2. Tento dodatek se uzavírá se na dobu neurčitou. 

3. Dodatek č. 21 se datem účinnosti tohoto dodatku ruší. 

4. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy se tímto nemění. 
 

 

 

 

 

 

V Pardubicích dne el. podpisu:     Kutné Hoře dne el. podpisu:  

Za zhotovitele:      Za objednatele: 

 
 
 
 
 

__________________________    ______________________  
Ing. Robert Matulík                                                       Mgr. Lukáš Seifert  

             jednatel společnosti                                                         starosta města 



Dodatek č. 22 ke smlouvě TP/2001-01/KH 

 

 GEOVAP, spol. s r. o. 3                     Město Kutná Hora 

 

 

Příloha č. 22 - Specifikace software a ceník TP 
  
Komponenta Cena bez 

DPH (Kč) 
DPH 21 % 
(Kč) 

Cena s DPH 
(Kč) 

CityWare.NET Registr obyvatel 82 500,00 17 325,00 99 825,00 
Matrika 30 000,00 6 300,00 36 300,00 
CityWare.NET Volby 22 500,00 4 725,00 27 225,00 
Tiskové sestavy 30 000,00 6 300,00 36 300,00 
CityWare.NET RÚIAN  22 500,00 4 725,00 27 225,00 
Celkem Obyvatelstvo a ÚIR se slevou 150 000,00 31 500,00 181 500,00 
Registr evidence nemovitostí 45 000,00 9 450,00 54 450,00 
Pozemky v majetku města 22 500,00 4 725,00 27 225,00 
Pronájmy pozemků 30 000,00 6 300,00 36 300,00 
Prodeje/nákupy pozemků 30 000,00 6 300,00 36 300,00 
Věcná břemena na pozemku 30 000,00 6 300,00 36 300,00 
Inventarizace pozemků 15 000,00 3 150,00 18 150,00 
Celkem Pozemky se slevou 150 000,00 31 500,00 181 500,00 
Příjmy 84 000,00 17 640,00 101 640,00 
Psi 30 000,00 6 300,00 36 300,00 
Komunální odpad 78 000,00 16 380,00 94 380,00 
Celkem Příjmové agendy 192 000,00 40 320,00 232 320,00 
Katastrální mapa 90 000,00 18 900,00 108 900,00 
GSWeb 90 000,00 18 900,00 108 900,00 
RasterServer 36 000,00 7 560,00 43 560,00 
GeoStore V6 68 500,00 14 385,00 82 885,00 
GIS celkem 284 500,00 59 745,00 344 245,00 
Pasport domů a bytů 70 000,00 14 700,00 84 700,00 
Smlouvy o pronájmu 30 000,00 6 300,00 36 300,00 
Nájemné 75 000,00 15 750,00 90 750,00 
Dlužníci nájemného 30 000,00 6 300,00 36 300,00 
Faktury 30 000,00 6 300,00 36 300,00 
Byty celkem 235 000,00 49 350,00 284 350,00 
Identity Management (IDM) 490 000,00 102 900,00 592 900,00 
Identity Management (IDM) se slevou TP 225 000,00 47 250,00 272 250,00 
Vidimace a legalizace 15 000,00 3 150,00 18 150,00 
Spisová služba 230 000,00 48 300,00 278 300,00 
Taxislužba 20 000,00 4 200,00 24 200,00 
Vymáhání 40 000,00 8 400,00 48 400,00 
Insolventní rejstřík 18 000,00 3 780,00 21 780,00 
Smlouvy 35 000,00 7 350,00 42 350,00 
Modul Spisová služba vazba na RŽP 10 000,00 2 100,00 12 100,00 
Modul Spisová služba vazba na MP Manager pro 
Městskou policii 50 000,00 10 500,00 60 500,00 
Vazba Příjmy CityWare x účetnictví Fénix 52 000,00 10 920,00 62 920,00 
CwnIszrViewer „kukátko“ 50 000,00 10 500,00 60 500,00 
Spisová služba vazba na INITT (dříve GEMOS) 33 000,00 6 930,00 39 930,00  
Poplatky vazba na INITT (dříve GEMOS) 38 000,00 7 980,00 45 980,00 
Spisová služba vazba na Grantys 68 000,00 14 280,00 82 280,00 
Poplatky vazba na Přestupky VITA 40 000,00 8 400,00 48 400,00 
Modul Smlouvy – vazba na IS Registru smluv 10 000,00 2 100,00 12 100,00 
Celková cena software 1 945 500,00 408 555,00 2 354 055,00 
Navýšení ceny o míru inflace (2020 – 2023) 11 794,53 2 476,85 14 271,38 
TP 1,67 % měsíčně 44 284,38 9 299,72 53 584,10 

 

  


		2024-06-13T09:12:45+0200
	Lukáš Seifert


		2024-06-14T08:28:37+0200
	Ing. Robert Matulík




